МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

31.07.2014 3416/2№от

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.04 Электроника и наноэлектроника
(высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема, по
договору с администрацией Гурьевского муниципального района Кемеровской области,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мельников Давыд Эдуардович по конкурсу 136

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.02 Инфокоммуникационные
технологии и системы связи        (высшее образование - бакалавриат), на места,
выделенные для целевого приема, по договору с администрацией Чемровского сельсовета
Зонального района Алтайского края,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Коробицын Александр Александрович по конкурсу 169

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.01 Радиотехника (высшее
образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема, по договору с
Федеральным космическим агентством,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сабитов Тимур Ильясович по конкурсу 254

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307337    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.02 Инфокоммуникационные
технологии и системы связи        (высшее образование - бакалавриат), на места,
выделенные для целевого приема, по договору с Министерством промышленности и
торговли Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абашев Александр Евгеньевич по конкурсу 175

2 Бурлаков Дмитрий Сергеевич по конкурсу 134

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.03 Конструирование и технология
электронных средств (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для
целевого приема, по договору с Министерством промышленности и торговли Российской
Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеева Алёна Петровна по конкурсу 208

2 Бурякова Алина Владимировна по конкурсу 198

3 Лепшей Александр Викторович по конкурсу 188

4 Мочалов Никита Сергеевич по конкурсу 143

5 Соловьев Виктор Вадимович по конкурсу 149

6 Хмельков Андрей Сергеевич по конкурсу 164

7 Чугаев Алексей Петрович по конкурсу 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 28.03.01 Нанотехнологии и
микросистемная техника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для
целевого приема, по договору с Министерством промышленности и торговли Российской
Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Селявина Александра Владиславовна по конкурсу 168

2 Терешко Роман Валерьевич по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307337    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.01 Радиотехника (высшее
образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема, по договору с
Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Быков Борис Александрович по конкурсу 173

2 Дузь Елизавета Викторовна по конкурсу 192

3 Кириенко Кирилл Сергеевич по конкурсу 168

4 Ростовцев Егор Андреевич по конкурсу 163

5 Сарманов Станислав Олегович по конкурсу 184

6 Сташевский Виктор Сергеевич по конкурсу 195

7 Ценгуев Дмитрий Григорьевич по конкурсу 187

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.04 Электроника и наноэлектроника
(высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема, по
договору с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мущенко Артем Дмитриевич по конкурсу 154

2 Петренко Екатерина Евгеньевна по конкурсу 191

3 Чанчин Владимир Дмитриевич по конкурсу 182

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.04 Электроника и наноэлектроника
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абросимов Владимир Андреевич вне конкурса 228

2 Барсуков Дмитрий Романович призеры олимпиад х

3 Суховеева Наталья Алексеевна призеры олимпиад х

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой